Vestra noverit excellencia, quod cum nos receptis litteris magnifici viri corrutis 
Emerici Bubek judicis curie vestre, modum et formam iudiciarie sue discussionis 
declarantibus pro nobili dornina Katherina vocata filia, Ladislau, filii Galli de Wmur 
consorte videlicet Johannis, filii Nicolai, filii Deseu de Berekzou, contra Mychaelem, 
filium Hankonis nobis directis, unacum magistro Stephano, filio Nicolai de Echy, 
curie vestre notario, homine vestro, ad infrascripta specialiter deputato, nostrum 
hominem, videlicet discretum virum magistrum Thomam fratrem et concanonicum 
nostrum pro testimonio misissemus fidedignum, ad statucionem possessionariam 
infrascriptam faciendam. 

Iidem, demum ad nos reversi nobis concorditer retulerunt, quod idem homo 
vester dicto testimonio nostro presente feria secunda nunc proxime preterita, ad 
facies possessionum Zederyes videlicet et Zenthandras vocatarum litteris in eisdem 
conscriptam in comitatu de Crasso adiacencium, vicinis et commetaneis ipsarum 
universis ibi legittimo 1 convocatis et presentibus accedendo ipsas cum cunctis ipsarum 
utilitatibus et pertinenciis universis prefate nobili dornine Katherina vocate, filie Ladislai, 
filii Galli et eius heredibus eo iure quo ipsi pertinere dinoscuntur, contradiccione 
predicti Mychaelis, filii Hankonis et aliorum quorumlibet, eo quod in litis longnica 
ventillacione 1 nullus dempto prefato Mychaele se !item in eandem intromisisse 
dinoscitur, non obstante, iuxta seriem literarum1 iudicis curie vestre predictarum 
statuisset et commisisset possidendas2 tenendas2 et habendas2, salvis iuribus alienis. 

Datum sabbato proximo post festum beati Georgii martiris, anno domini 
Millesimo CCCm0 Nonagesimo. 

Prealuminatului principe, domnului !or Sigismund, din mila Jui Durnnezeu 
striilucitul rege al Ungariei, Dalmatiei, Croatiei etc., ~i margraf de Brandenburg etc., 
capitlul bisericii de Cenad, stiiruitoare ~i cucernice rugiiciuni intru Dornnul ~i ve~nicii 
credintii. 

Sii ~tie iniiltimea <voastrii> cii noi, indatii ce am primit scrisoarea miiritului 
biirbat, cornitele Emeric Bubek, judele curtii voastre, infiiti~and intocrnirea ~i randuiala 
cercetarii sale JUdecatore~ti, trim1sa noua pentru nobila doamna numita l:.caterina, 
fiica lui Ladislau, fiul lui Gall de Omor, adicii sotia Jui loan, fiul lui Nicolae, fiul 
lui Desideriu de Beregsiiu, impotriva lui Mihail, fiul lui Hanko, am trimis spre 
miirturie, dimpreunii cu magistrul Stefan, fiul lui Nicolae de Echy, notarul curtii 
voastre, omul vostru trimis anume pentru cele de mai jos, pe omul vostru vrednic 
de crezare, anume pe chibzuitul biirbat magistrul Toma, fratele nostru canonic, spre 
a fiiptui pomenita punere in stiipanire de mo~ie.